
UCHWAŁA NR LVIII/405/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 sierpnia 1992 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania zmian
w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa.

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym
/Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34,
poz. 198/ oraz §§ 23 i 24 zarządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej
zagospodarowania przestrzennego, projektów tych planów oraz kontroli ich realizacji
/Monitor Polski Nr 30, poz. 269/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W § 1 uchwały Nr XXVII/185/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1991 r. w

sprawie przystąpienia do opracowania zmian w planie ogólnym zagospodarowania
przestrzennego miasta Krakowa

- skreśla się wyrazy: "z wyłączeniem terenów strefy ochrony sanitarnej wokół Huty
im. T. Sendzimira."

§ 2.
Opracowanie planu strefy ochronnej Huty im. T. Sendzimira winno

w szczególności uwzględniać.

1/ poprawę warunków życia mieszkańców strefy i ochronę ich  zdrowia,

2/ ochronę wartości kulturowych,

3/ racjonalne wykorzystanie całego terenu oraz jego  rekultywację,

4/ ochronę istniejącej zieleni i jej wzbogacenie,

5/ ograniczenie funkcji przemysłu.

§ 3.
Opracowanie planu strefy ochronnej Huty im. T. Sendzimira winno wyodrębnić

obszary o różnej funkcji i przeznaczeniu , do dalszego opracowania w planach
szczegółowych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


